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Filtrele

Govde

Ranger

Uretim Yeri: Gliney Afrika

N Donanim

Model

XLT
Lydy, 2.0L Ecoblue 170PS, 6 ileri Otomatik, Dizel

Wildtrak
Ly, 2.0L Ecoblue 205PS, 10 ileri Otomatik, Dizel

Wildtrak X
Ly, 2.0L Ecoblue 205PS, 10 ileri Otomatik, Dizel

XLT
Iyxdy, 2.0L Ecoblue 170PS, 6 ileri Manuel, Dizel

Wildtrak
Ly, 3.0L Ecoblue 240PS, 10 ileri Otomatik, Dizel

Maotor

T. Edilen Anahtar Teslim Fiyati

4.346.700 TL

5.004.600 TL
5.790.400 TL
4.061.200 TL

6.089.900 TL

Sanziman

Temizle



